CÂM.ARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

limos. Srs. Vereadores da Câmara Municipal de Aracati

REQUERIMENTO N° 246/2019

MARCELO PORTO DE FREITAS, Vereador com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenária na forma Regimental, seja entregue Certificado de
Mérito de Bons Serviços ao Município de Aracati ao Tiro
de Guerra 10-014, em homenagem aos 73 anos de relevantes
serviços prestados à sociedade aracatiense.·

Nestes Termos
Pede Deferimento,

ti, 07 de agosto de 2019.

Vereador